
FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

GALDS FOLD

Platums x Dziļums x Augstums:
1200x800x748 mm (EUR: 318.84)
1500x900x748 mm (EUR: 328.21)
1800x900x748 mm (EUR: 346.97)

Preces apraksts

Fold ir moderns un funkcionāls saliekams konferenču galds. Šis mobilais konferenču galds ir lieliski
piemērots banketu zālēm un konferenču telpām, pateicoties tā elegantajam dizainam. Aprīkots ar
riteņiem uz pamatnes, tas ļauj ātri transportēt no vienas vietas uz otru.

Fold piedāvā trīs dažādus galda virsmas izmērus: 1200x800 mm, 1500x900 mm un 1800x900 mm.
Galda virsma ir izgatavota no laminētas kokskaidu plātnes.

Salokāmā galda locīšanas mehānisms balstās uz īpašām slēdzenēm, kuras var viegli atbloķēt, lai
atlocītu  galda  virsmu.  Kad  galda  virsma  ir  pilnībā  atlocīta,  slēdzenes  automātiski  nofiksējas,
nodrošinot stabilitāti un stingrību visai konstrukcijai. Šī salokāmā sistēma ir ne tikai viegli lietojama,
bet arī uzticama un izturīga.

Salokāmais galds ir ne tikai lieliski piemērots konferenču telpām, bet arī dažādiem pasākumiem,
izstādēm, skolām un birojiem. Tā funkcionalitāte, mobilitāte un mūsdienīgs dizains padara to par
daudzpusīgu un praktisku mēbeļu gabalu, kas pielāgojas dažādām vajadzībām un prasībām.

Tehniskā specifikācija:

Metāla rombveida rāmis ir pieejams trīs universālās krāsās: baltā, pelēkā un melnā;●

Galda kājas ir aprīkotas ar bloķējošiem riteņiem, lai novērstu nejaušu mēbeļu pārvietošanos;●

Galds aprīkots ar locīšanas mehānismu, kas ļauj ērti un ātri salocīt galdu vertikāli;●

Galda virsma ir izgatavota no 18 mm laminēta koka Sonoma ozola krāsā;●

3 gadu garantija.●



FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

 

Piegādes un montāžas noteikumus skatīt sadaļā PAKALPOJUMI

Katalogā produkti ievietoti ar standarta izmēriem.

Ja nepieciešami citi izmēri, sazinieties ar mums pa e-pastu: info@FLBirojs.lv vai skatīt sadaļā 
KONTAKTI

RAL toņu izvēlne:

  

http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/pakalpojumi
http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/kontakti

